
https://www.pasiula.lt/pid-874242/bosch-wth85vl5sn-dziovykle.html

✔  Serija 4
✔  Kilmės šalis: Lenkija
✔  Talpa: 7 kg
✔  Energijos klasė: A++
✔  Kondensavimo klasė: B

BOSCH WTH85VL5SN Džiovyklė
Energijos sąnaudų efektyvumo klasė: A++
Įkrova: 7 kg

 Energijos sąnaudos 212 kWh per metus, remiantis 160
standartinės medvilnės programos džiovinimo ciklų esant
pilnai ir dalinei apkrovai, taip pat sąnaudos esant mažos
galios režimams.
„AutoDry“: automatiškai išdžiovina iki tokio sausumo lygio,
kokio norite.
Sensitive Drying System - audinius tausojantis džiovinimas.
AntiVibration Design: išskirtinai stabili ir maloniai tyli dėl
specialios antivibracinės dizaino technologijos.
Aplinką tausojanti džiovyklė, pasižyminti palankiausiu
aplinkai šaldymo agentu (R290) iš šiuo metu esančių
rinkoje.
Standartinės programos: medvilnės, lengvos priežiūros.
Specialios programos: Vilna, Mišrūs, Rankšluoščiai, Šiltas
džiovinimas pagal laiką, Šaltas džiovinimas pagal laiką,
Sporto drabužiai, Apatiniai, „super quick 40“ (ypač trumpa
programa), Marškiniai/Verslo drabužiai. Jutikliniai
TouchControl mygtukai: Itin jautrūs/Delikatūs audiniai,
Lengvas lyginimas, Programos trukmė, 24 h atidėtas
įjungimas.
Apsauginis kondensatoriaus filtras.
AutoDry, elektroninis drėgmės atpažinimas.
Pilnai elektroninis drėgmės kontrolės, programos trukmės ir
specialiųjų programų valdymas.
LED ekranėlyje matysite likusio laiko ir 24 h pabaigos laiko
atidėjimo, programos eigos ir specialiųjų funkcijų rodmenis.
Būgno struktūra: itin didelis nerūdijančiojo plieno būgnas su
tekstilę saugančiu specialiu paviršiumi ir Soft design
griebtuvais.
Elektroninis užraktas nuo vaikų.
Raukšlių išlyginimo ciklas po skalbimo bet kuria programa.
Garsinis programos pabaigos signalas.
Durų vyriai: dešinėje.
Programos trukmė pasirinkus standartinę medvilnės
programą, esant pilnai apkrovai: 188 min.
Triukšmo lygis: 65 dB (A) re 1 pW.

Matmenys (AxPxG): 84,2x59,8x66,5 cm. (su durelėmis)

Garantija: 2 metai
 


